ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KSTT
V/v rà soát, tham mưu cung cấp dịch vÿ
công trực tuyến lĩnh vực Nội vÿ trên địa
bàn tỉnh theo Quyết định cāa Bộ Nội vÿ

Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

                         Kính gửi: Sở Nội vÿ

Thực hiện Quyết định số 179/QĐ-BNV ngày15 tháng 3 năm 2023 cāa Bộ
trưởng Bộ Nội vÿ về công bố danh mÿc thā tÿc hành chính cấp địa phương thuộc
phạm vi quản lý nhà nước cāa Bộ Nội vÿ đā điều kiện thực hiện dịch vÿ công trực
tuyến toàn trình (gửi kèm theo Công văn này); Chā tịch Āy ban nhân dân tỉnh có

ý kiến như sau:

Sở Nội vÿ căn cứ nội dung Quyết định nêu trên, chā trì, phối hợp với các
địa phương, cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện rà soát và tham mưu, đề xuất
việc cung cấp dịch vÿ công trực tuyến toàn trình, dịch vÿ công trực tuyến một
phần đối với toàn bộ danh mÿc thā tÿc hành chính cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã
thuộc lĩnh vực Nội vÿ theo các nội dung chỉ đạo cāa Chā tịch Āy ban nhân dân
tỉnh tại Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2024 về thúc đẩy cải cách
thā tÿc hành chính, cải thiện chất lượng dịch vÿ công trực tuyến gắn với đẩy mạnh
thực hiện Đề án 06 nhằm nâng cao chất lượng  phÿc vÿ hành chính cho người dân,
doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh và theo quy định tại <Quy chế hoạt động kiểm soát
thā tÿc hành chính trên địa bàn tỉnh= ban hành kèm theo Quyết định số
03/2021/QĐ-UBND ngày 09 tháng 02 năm 2021 (được sửa đổi, bổ sung tại Quyết
định số 57/2023/QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2023) cāa Āy ban nhân dân

tỉnh.

Giám đốc Sở Nội vÿ và Thā trưởng các địa phương, cơ quan, đơn vị có liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;

- VNPT Bình Định;
- LĐVP UBND tỉnh;
- TT THCB, TT PVHCC;

- Tổ CCHC cāa VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

1985 18 03